R -y ~_M ’ A

IS AV IS TN S, -

N \ N e — 3,05
v Qf\’l% DAV S« 73“/'4) &= @Sl 3 Jufnun el
BUJEUN ) o ¢ Sdeser I N il g o gy Rl Akl

Cév\zl\ AQ}X/&)\()\;&I&\J‘Q ”,,:ﬁé-ﬁ G\LW(‘"( [\~ ¢ ke

. /T " Gl g 858 U (pust )/ utiga dpudl
Ci‘ i 329 6o¢ Ak L

‘ (g.& ©+) Bolaial gy (i 5
8L il sl Ll pall 3L LAY, 4m gl AL YL Jocsaitl pla s
Ansl ol dny aldtindl (a8 goay

s(,ségﬁ&‘m\g %&ﬁi Jé‘\g d\gﬁé Pﬁ.ﬂ-}u ‘MJ

SN VAVAYITIN
-:'Lﬁtﬂ
W e

e

438 5all 501 st
waf/% é’—Lu.irg 25@%@9 Tt o ,‘y

C/(
TRt

(éj j@é é’i—w\s“*' éﬂ:—:ﬂ%




ib!

' 6 d\.c_\..'LH L,_,..oj

= _":'1,? Phe ufm-vl}

AT % T R P S JEEN [ P TR

(/&?@ \(OAE'\ \\f\}\ /" AV b /‘5 5\@/

J [4

\_‘,' /",, ]
.‘J"L,f/b \s C"JL;‘GLQK.’/L«-
7

- r})r - )J r,g.wb D

p S ol Al Jo e

] &z ola¥l slezel

JI s

olelbiz il olsla dmize | 55 &=>9)

S i el 08
— . dandl )
(g5 o bl Lo 3] uﬁl..o
.Y
: ;L’aﬁ?l : s u‘ﬂ)ul_gg“)b_yu’-}‘}pwp\:lsjlﬁl (V)

cL,,;:J:B’! A \JJ_\.QJ" (G {J_y [ gzz..;»c.il ...” \)TJ‘ uw..“ slese i (.9‘LC Lg.» .h.JJA ;\.Q.._\_.e” &)L )lj_z‘! (v)

< Lyl I el

s iyl

ol Glime 2L L (41
ol ' <

J;nm k;.lr"j, Iw[.ﬁ'&.«aj» — [pﬁf (« 7 c oy 00 ;..3,JM‘_;5J....9(E%) &)L:JIJJFI_J-'

(-

(dodaall mdys (Lq.lft.li,-)uyb;) © L T &

5 ot Pt JodiB
eS8 fens 21 ’

Gl udy ol ag Galilesad! LS9

:b_pll,ls'd\:&ﬂ=\ﬂ:2.0!~'———“_‘\((c »l‘i'f"&f*'s“\” Mjlrﬁ_)jﬁ_,)wallrﬁj(\) 2

: ElznE
0erem YoV L €10 0 £ A0 5a) aallall 53t Aslalt At ;N P

 fazill ULl sUs 3 as (Y) (
Tl by ook el - s 3)

: w5-l\AJ\4‘\J! -L-_MA‘ —_— r.....ﬁ

Gl e T

ik Jorew g3 A (£)

:Eﬂl@&j‘ci\.@l S :(7.5)-.:‘:55 bl wn .
’ ‘ celflgealt

¥

Ao

: NS N BAE | 26 5l
"‘bj*"u':"‘l‘x' ‘L"““! - ("‘"9) m UJ(’P"‘ (0)

‘ el Szl (1)
b j)..\,\(,,..“ <,:J.:iL5 Jal A_Ju? - Lmi A \.I:I




deolad) Gl
Sosdl Jaddly 5 ksdly §all

(GARBLT)

]

() g Uaill) AU Als pall (5 glall dag ya ) gmas ducald) 4y V) Jlael g 5 e
Sle fen ol A g e &S Ak S e diliall B

eaall 4 Jee Y ol )

A4aall g sadinall jalaall (e pa )l dadlia 4y 5 J8i5 Jresd Jlee | oSl jidlly
guial) JLSELY an YO e 315 Y lany &y guall Y1 aladiuly Lebiadi g cilical gall
olaally Ly (7)) oo B Y L sllS Jand Ao ) GLSYI g juall JS o asanadl)
dla G ol I g sl il 5l ) el g Ay sl &y gha Sl s ) sl
A o) CileUnill Lapanatll Cupuliall ks 350 iy g (6 gaaill Ailad) 28USH (50 790)
doliall J gl Lk 43 paans il 5 5acieall dluadill il gu 5 duad gaill

<o pdall Guaigall Cilaglei g 5 LS5 3kl dalall Aigl) Clial ga g

e o leliy n gliall jumad Wy plaiill ol 32l 3l oS Y 5 53e iludal S5 \

48 pinall Adaidll (e pdiall Clilisall

Agans )l clgall (o iy La apa 530kl 48 80 2LE ae 4y anall ol dad Jady Y el

oaladl e da i) sacisall
Fa 0TV aS YA Jaill dila
fa0&rr, Yo (Vebeo e = Voo o oS o 2N A ol Jlaef cpacn AaaSl i a3 ) oS 1 Jaill Zdline

Laadyyi A4Sl laedly s Jleef anSall jidll

Yo [ paS (Yor - Vo ) alga) il
You [ paS (Yoo = Yoo ) alea) il ¢
Fa 1 TE0,AY e/ eas £ = Th ) slead i3
* d (Yobeor Ve e oS 0 AN Al pall Jlee | paa 20aS) 2 a7)

el uniga " /,-~. Y atiga. e
R e L

|

|

5] |
i :
|

iy |




Judl O - (W pladll ) AW Ayl bog o ygomas payll Jles! £9 Lne

AholSioll JlosVlg oY gl o guul 531 (3 Sloxil AS s Jadi3

e, . 5> At -« dlaxoll o0 dsello Doyl Ji3g Juemdd Jos!( ) ) 03y dio Jesl qa>

, gladll

Ol Jle=Yi deSJI Jghall P

e rxh_ o0
eyl @plall | YAV, ov YEEYY,V £.. Q4E e -V \
| EVY) 14Y.,0A eVYy,¢ \.-Y,Vo --+Yo0¢ --+Y0. Y
Y ) AVY'Y,\V oYVE, . 119,71 Y19 s I3 Y
AY S| ol Yave,en Yave, e Y. Q4. . -A+4A. ¢

0TIVAE, YA oSl AedL Sl
Lixgdl pukiga




o gy dayluad! didbaiad! - (§)LSUlg (3 ylald dolall ding)!
§J) 9+000 § e Ll & (1) gllaal) ) Ll 2o L1 (gplal) b5 ) gous Lol iy o1 ol B o0

_e400 Joly 40049
Lol 231 3 21 38
s Gl g3y S

Station Fill Area (Sg.M.) Fill Volume (Cu.M.) Cum. Fill Vol. (Cu.M.)
9+000.00 144.660 0.000 , 0.000

9+010.00 135.010 1398.350 1398.350
9+020.00 129.490 1322.510 2720.850
9+030.00 123.420 1264.560 3985.420
9+040.00 119.830 1216.270 5201.680
9+050.00 114.400 1171.160 6372.840
9+060.00 109.630 1120.140 - 7492.980
9+070.00 104.730 1071.770 8564.750
9+080.00 99.690 1022.090 9586.850
9+090.00 94.710 972.010 10558.860
9+100.00 159.630 1271.680 11830.540
9+110.00 218.750 1891.910 13722.450
9+120.00 214.430 2165.910 15888.360
9+130.00 215.480 2149.560 18037.910
9+140.00 217.680 2165.800 20203.710
9+150.00 220.000 2188.390 22392.110
9+160.00 223.010 2215.070 24607.180
9+170.00 206.680 2148.470 26755.650
9+180.00 191.330 1990.040 28745.690
9+190.00 111.530 1514.280 30259.570
9+200.00 43.580 775.540 31035.510
9+210.00 43.340 434.570- 2 31470.080
9+220.00 43.570 434 500 31904.590
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Station Fill Area (Sq.M.) Fill Volume (Cu.M.) Cum. Fill Vol. (Cu.M.)
9+230.00 43.340 434.520 32339.110
9+240.00 43.370 433.520 32772.630
9+250.00 42.580 429.750 33202.380
9+260.00 42.280 424.340 33626.730
9+270.00 41.530 419.090 34045.820
9+280.00 41.230 413.830 34459.650
9+290.00 40.470 408.490 34868.140
9+300.00 40.150 403.060 35271.200
9+310.00 39.530 398.360 35669.560
9+320.00 39.090 393.100 36062.660
9+330.00 38.790 389.440 36452.100
9+340.00 38.800 387.970 36840.070
9+350.00 38.800 388.010 37228.080
9+360.00 38.810 388.040 - 37616.120
9+370.00 38.790 387.980 38004.100
9+380.00 38.780 387.850 38391.950
9+390.00 38.780 387.800 38779.740
9+400.00 38.780 387.820 39167.570
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Station Fill Area (Sg.M.) Fill Volume (Cu.M.) Cum. Fill Vol. (Cu.M.)
0+250.00 0.000 0.000 0.000
0+260.00 72.610 363.030 363.030
0+270.00 77.160 748.840 1111.880
0+280.00 80.000 785.810 1897.690
0+290.00 81.890 809.460 2707.150
0+300.00 82.040 819.650 3526.800
0+310.00 79.770 809.020 4335.820
0+320.00 76.490 781.260 5117.080
0+330.00 75.190 758.360 5875.440
0+340.00 73.930 745.600 6621.040
0+350.00 72.740 733.370 7354.410
0+360.00 71.500 721.220 8075.630
0+369.26 70.300 656.540 8732.170
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Station Fill Area (Sq.M.) Fill Volume (Cu.M.) Cum. Fiii Vol. (Cu.M.)
0+250.00 0.000 0.000 0.000
0+260.00 0.000 0.000 0.000
0+270.00 78.900 394.490 394.490
0+280.00 81.360 801.280 1195.770
0+290.00 82.720 820.370 2016.140
0+300.00 82.470 825.960 2842.100
0+310.00 79.740 811.080 3653.180
0+320.00 76.310 780.270 4433.450
0+330.00 74.480 753.960 5187.400
0+340.00 72.810 736.460 5923.860
0+350.00 71.210 720.130 6643.990
0+353.75 70.600 266.190 6910.180
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Station Fill Area (Sq.M.) Fill Volume (Cu.M.) Cum. Fill Vol. (Cu.M.)
8+990.00 0.000 0.000 0.000
8+995.00 110.870 277.190 - 277.190
9+000.00 284.020 987.230 1264.420
9+005.00 0.000 710.050 1974.460
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